APTUS®
PRODUKTINFORMATION
SpeedTip® CCS
2.2, 3.0
Kanülierte Kompressionsschrauben
SpeedTip® CCS 2.2, 3.0
Kanülierte Kompressionsschrauben
Medartis, APTUS, MODUS, TriLock, HexaDrive und SpeedTip sind eingetragene Marken(Waren)zeichen der Medartis AG / Medartis Holding AG, CH-4057 Basel

Beispiel eines bestückten CCS 2.2, 3.0 Mini Containers mit Implantatschale und
zwei Instrumenteneinsätzen
Beispiel eines bestückten CCS 2.2, 3.0 Standard Containers mit Implantatschale und zwei Instrumenteneinsätzen
Aufbewahrung
• Ökonomisches und kompaktes
System
• Kundenspezifisch konfigurierbar
• Übersichtliche Lagerung der
Implantate und Instrumente
• Einfache Handhabung
14  |  SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Kanülierte Kompressionsschrauben
2.2 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 7 Material: Titan (ASTM F136)
2.2 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 7 Material: Titan (ASTM F136)
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
10 mm 4 mm A-5780.10/1 1
11 mm 5 mm A-5780.11/1 1
12 mm 5 mm A-5780.12/1 1
13 mm 5 mm A-5780.13/1 1
14 mm 5 mm A-5780.14/1 1
15 mm 5 mm A-5780.15/1 1
16 mm 5 mm A-5780.16/1 1
17 mm 5 mm A-5780.17/1 1
18 mm 5 mm A-5780.18/1 1
19 mm 5 mm A-5780.19/1 1
20 mm 5 mm A-5780.20/1 1
21 mm 5 mm A-5780.21/1 1
22 mm 5 mm A-5780.22/1 1
23 mm 5 mm A-5780.23/1 1
24 mm 6 mm A-5780.24/1 1
25 mm 6 mm A-5780.25/1 1
26 mm 6 mm A-5780.26/1 1
27 mm 6 mm A-5780.27/1 1
28 mm 6 mm A-5780.28/1 1
29 mm 6 mm A-5780.29/1 1
30 mm 6 mm A-5780.30/1 1
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
22 mm 8 mm A-5781.22/1 1
24 mm 8 mm A-5781.24/1 1
26 mm 8 mm A-5781.26/1 1
28 mm 9 mm A-5781.28/1 1
30 mm 10 mm A-5781.30/1 1
32 mm 11 mm A-5781.32/1 1
34 mm 12 mm A-5781.34/1 1
36 mm 13 mm A-5781.36/1 1
38 mm 14 mm A-5781.38/1 1
40 mm 15 mm A-5781.40/1 1
Bestellinformation
Massstab 1:1
Kurzes Gewinde
Langes Gewinde
 2.2 mm
 2.2 mm
SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Kanülierte Kompressionsschrauben  |  15
3.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 10 Material: Titan (ASTM F136)
3.0 Kanülierte Kompressionsschrauben, selbstbohrend, HexaDrive 10 Material: Titan (ASTM F136)
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
10 mm 3.5 mm A-5880.10/1 1
11 mm 4.5 mm A-5880.11/1 1
12 mm 5 mm A-5880.12/1 1
13 mm 5 mm A-5880.13/1 1
14 mm 5 mm A-5880.14/1 1
15 mm 5 mm A-5880.15/1 1
16 mm 5 mm A-5880.16/1 1
17 mm 5 mm A-5880.17/1 1
18 mm 5 mm A-5880.18/1 1
19 mm 5 mm A-5880.19/1 1
20 mm 5 mm A-5880.20/1 1
21 mm 5 mm A-5880.21/1 1
22 mm 5 mm A-5880.22/1 1
23 mm  5 mm A-5880.23/1 1
24 mm  6 mm A-5880.24/1 1
25 mm  6 mm A-5880.25/1 1
26 mm  6 mm A-5880.26/1 1
27 mm  6 mm A-5880.27/1 1
28 mm  6 mm A-5880.28/1 1
29 mm  6 mm A-5880.29/1 1
30 mm  6 mm A-5880.30/1 1
32 mm  6 mm A-5880.32/1 1
34 mm  7 mm A-5880.34/1 1
36 mm  7 mm A-5880.36/1 1
38 mm  8 mm A-5880.38/1 1
40 mm  8 mm A-5880.40/1 1
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
26 mm   8 mm A-5881.26/1 1
28 mm   9 mm A-5881.28/1 1
30 mm 10 mm A-5881.30/1 1
32 mm 11 mm A-5881.32/1 1
34 mm 12 mm A-5881.34/1 1
36 mm 13 mm A-5881.36/1 1
38 mm 14 mm A-5881.38/1 1
40 mm 15 mm A-5881.40/1 1
Massstab 1:1
Kurzes Gewinde
Langes Gewinde
 3.0 mm
 3.0 mm
16  |  SpeedTip CCS 2.2, 3.0 – Kanülierte Kompressionsschrauben
Kanülierte Spiralbohrer
Bohrstopp
Art. Nr.  Systemgrösse Beschreibung Länge Bohrer-Schaftende Stk. / Pkg.
A-3736 1.8 mm 2.2 für K-Draht  0.8 mm  87 mm AO Schnellkupplung 1
A-3738* 1.8 mm 2.2 für K-Draht  0.8 mm, für Bohrstopp 122 mm AO Schnellkupplung 1
A-3836 2.1 mm 3.0 für K-Draht  1.1 mm  87 mm AO Schnellkupplung 1
A-3838* 2.1 mm 3.0 für K-Draht  1.1 mm, für Bohrstopp 122 mm AO Schnellkupplung 1
Art. Nr.  Beschreibung Länge Stk. / Pkg.
A-5040.00 0.8 mm Trokarspitze 100 mm 10
A-5040.10 1.1 mm Trokarspitze 100 mm 10
A-5043.00 0.8 mm 2 x Trokarspitze 100 mm 10
A-5043.10 1.1 mm 2 x Trokarspitze 100 mm 10
A-5042.00 0.8 mm Lanzettenspitze 100 mm 10
A-5042.10 1.1 mm Lanzettenspitze 100 mm 10
K-Drähte, rostfreier Stahl
Art. Nr. Systemgrösse Beschreibung Länge Stk. / Pkg.
A-2038* 2.2 / 3.0
für kanülierte Bohrer A-3738 und